Znak postc;powama' ZDP.272.6.2020 - Skarzysko-Kamienna, dnia 11.05.2020 r.

dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn. ,,Przebudowa drogi
powiatowej nr 0557T relacji Skarzysko-Kamienna — Mirzec - Etap II”

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiajacy przekazuje zapytania

Wykonawcy wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:
Czyja wlasnoscig Jest destrukt pozyskany z frezowania?

Odpowiedz: _

W projekcie umowy w § 8 ust. 4 dopisuje sie tres¢:

,Destrukt pochodzacy z frezowania nawierzchni bitumicznej i inne pochodzace z rozbidrki
materialy (znaki drogowe, stupki, ptytki, kostka, obrzeza), nadajace sie do ponownego wbudowania
stanowig wlasnos¢ Zamawiajacego i Wykonawca przetransportuje ten material oraz zlozy we
wskazane przez Zamawiajgcego miejsce na terenie powiatu skarzyskiego. Drewno pozyskane
z wycinki stanowi wlasnos¢ Wykonawcy, a jego warto$¢ nalezy skalkulowaé w cenie oferty*.

Pytanie nr 2:
Prosze o potw1erdzeme or. Scm podbudowy 7 kruszywa pozycja nr 30 kosztorysu.

Odpowiedz:

Potwierdzamy prawidtowosé pozycji nr 30.

Pytanie nr 3: . '

Proszg o potwierdzenie gr. Scm warstwy z piasku - pozycja 35 kosztorysu.
Odpowiedz:

Potwierdzamy prawidtowosé pozycji nr 35.

Pytanie nr 4:

Proszg¢ o potw1erdzen1e gr. Scm podbudowy z kruszywa pozycja nr 37 kosztorysu.

Odpowiedz:
Potwierdzamy prawidlowos$¢ pozycii nr 37.

Pytanie nr S:

Proszg o potwierdzenie sr. gr. 3cm warstwy wyrOwnawczej z masy asfaltowej - pozycja nr 38
kosztorysu.

Odpowiedz:

Potwierdzamy prawidlowosé pozycji nr 38.

Pytanie nr 6:

Prosze o potwierdzenie gr. 7cm podbudowy astaltowe] - pozycja nr 40 kosztorysu.

Odpowiedz:
Potwierdzamy prawidtowos¢ pozycji nr 40.

Pytanie nr 7: _ _

Prosz¢ o potwierdzenie gr. 6cm warstwy wigzacej - pozycja nr 44 kosztorysu.
Odpowiedz:

Potwierdzamy prawidtowos$¢ pozycji nr 44.



Pytanie nr 8:
Prosz¢ o potwierdzenie gr. 4cm warstwy $cieralnej - - pozycja nr 46 kosztorysu.

Odpowiedz:
Potwierdzamy prawidtowos¢ pozyciji nr 46.

Pytanie nr 9:

Prosze¢ o zalagczenie rysunku koryta - - pozyc:]a nr 58 1 66 kosztorysu.

Odpowiedz:
Rysunki stanowig zalgcznik do postepowania — strona 22 opisu do PAB.

~ Dodatkowo Zamawiajacy zamieszcza projekt architektoniczno-budowlany w wers)1 pdf.

Pytanie nr 10:

Czy zamawiajacy dopuszcza azury 60x40x8 - - pozycja nr 60 1 68 kosztorysu

Odpowiedz:
/Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie plyt azurowych o gr. 8cm z wypelieniem szczelin.

Pytanie nr 11:

Prosze a zamieszczenie rysunku Scieku ulicznego z rusztem - - pozycja nr 70 kosztorysu

Odpowiedz:
Rysunki stanowig zalgcznik do postepowania - strona 20 opisu do PAB.

Dodatkowo Zamawiajgcy zamieszcza projekt architektoniczno-budowlany w wersji pdf.

Pytanie nr 12:

Prosze a zamieszczenie rysunku $cieku - - pozycja nr 71 kosztorysu.
Odpowiedz: ‘

Rysunk1 stanowig zalgcznik do postepowania - strona 22 opisu do PAB.

Dodatkowo Zamawiajacy zamieszcza projekt architektoniczno-budowlany w wersji pdf.

ZLalaczniki: Projekt architektoniczno-budowlany wersja pdf.



